
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > „Ortograficzne impresje z muzyką Fryderyka Chopina”

25 Luty 2011

„Ortograficzne impresje z muzyką Fryderyka 
Chopina”

Uczestnicy IX Międzyszkolnego Konkursu: „Każdy potrafi być Mistrzem 
Ortografii"- uczniowie z siedmiu szkół podstawowych Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce spotkali się dnia 18 lutego 2011 r. w Szkole Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Kotowiecku na kolejnych zmaganiach z ortografią. 
Przygotowane konkurencje, mające na celu sprawdzenie wiedzy i kompetencji 
językowych uczestników, powiązane były tematycznie z naszym wielkim 
kompozytorem Fryderykiem Chopinem oraz jego muzyką. W czasie rozgrywek 
ortograficznych uczniowie klas IV- VI sprawdzali swoje umiejętności w zakresie 
poprawnego zapisu wylosowanych wyrazów, uzupełniali dyktando z luką, 
wypełniali ankietę osobową Chopina, rozwiązywali „łamigłówki dla mądrej główki" 
oraz przeprowadzili wywiad z samym Fryderykiem Chopinem. Młodsi koledzy z 
klas II - III uczestniczyli w kalamburach, w których utrwalali zasady ortografii, 
rozwiązywali krzyżówki, a także składali puzzle związane z poprawnym zapisem 
instrumentów muzycznych.

W tej edycji konkursu dodatkowym zadaniem dla drużyn było przygotowanie w 
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formie plakatu zaproszenia na koncert Fryderyka Chopina. Komisja Konkursowa 
oceniła zgodność plakatu (zaproszenia) z tematem, pomysłowość i estetykę 
wykonania. Wyeksponowane prace przyciągnęły oczy barwną estetyką i ciekawą 
formą. Drużyny otrzymały wysokie noty, które zasiliły ich konto punktowe. W 
drugiej części konkursu zaproszeni goście oraz uczestnicy rozgrywek mieli okazję 
obejrzeć krótki program artystyczny związany z życiem i twórczością Fryderyka 
Chopina wzbogacony prezentacją multimedialną oraz wykonanym przez uczniów 
szkoły polonezem zgodnie z tematyką i klimatem konkursu.

Zaszczytny tytuł   ḀMistrza Ortografii" w IX Międzyszkolnym Konkursie
Ortograficznym w kategorii klas II- III otrzymali uczniowie Szkoły 
Podstawowej w im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych 
Skalmierzycach, wicemistrzem zostali uczniowie Szkoły Podstawowej im. 
Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie . a trzecie miejsce 
zajął zespół ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kotowiecku. W 
kategorii klas IV-VI mistrzowski tytuł zdobyła drużyna Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach, na drugim miejscu 
uplasował się zespół Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 
Skalmierzycach a na trzecim - zespół Szkoły Podstawowej z im. Janusza Korczaka z 
Kotowiecka.

Mistrzowskie Zespoły otrzymały statuetki   ḀMistrza Ortografii" oraz nagrody 
rzeczowe wręczone przez zastępcę burmistrza Nowych Skalmierzyc Zdzisława 
Mielczarka, Dyrektora Zespołu Teresę Stachowiak oraz przewodniczącą Rady 
Rodziców Agnieszkę Kaługę. Wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki i 
dyplomy .

Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny w Kotowiecku cieszy się co roku dużym 
zainteresowaniem wśród uczniów i nauczycieli szkół Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, budzi wiele emocji związanych z rywalizacją a, co najważniejsze, 
mobilizuje uczestników do zwiększonej uwagi nad poprawną pisownią ojczystego 
języka.
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